РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«29» января 2026года								№ 9
г. Краснокаменск

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур для назначения в состав Молодежной палаты при Совете Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края

	Руководствуясь решением Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от 25.12.2025 № 187 «Об утверждении Положения о Молодежной палате при Совете Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края», Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края решил:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур для назначения в состав Молодежной палаты при Совете Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края.
2. Утвердить прилагаемое сообщение о проведения конкурса по отбору кандидатур для назначения в состав Молодежной палаты при Совете Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на Официальном сайте Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019), размещению на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах, доступных для неограниченного круга лиц, расположенных по следующим адресам: Забайкальский край, г. Краснокаменск, 505; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Ковыли, ул. Ленина, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Соктуй-Милозан, мкр. Юбилейный, 7; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Богдановка, ул. Микрорайонная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Кайластуй, ул. Куйбышева, 11; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Капцегайтуй, ул. Советская, 10; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Маргуцек, ул. Губина 61; Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Среднеаргунск, Центральная 13; Забайкальский край, Краснокаменский район,  с. Целинный ул. Железнодорожная, 1; Забайкальский край, Краснокаменский район, с.Юбилейный, ул.Советская, 9  и вступает в силу на следующий день после дня обнародования.

Председатель Совета
Краснокаменского
муниципального округа						А.У. Заммоев

Приложение к решению Совета
Краснокаменского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Забайкальского края от «29» января 2026 № 9

СООБЩЕНИЕ
о проведении конкурса по отбору кандидатур для назначения в состав Молодежной палаты при Совете Краснокаменского
 муниципального округа Забайкальского края

В соответствии с Положением о Молодежной палате при Совете Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края», утвержденным решением Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от «25» декабря 2025года № 187, Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края доводит до сведения населения Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края следующую информацию:
1. Конкурс по отбору кандидатур для назначения в состав Молодежной палаты при Совете Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края. (далее – конкурс) состоится до «20» февраля 2026 года по адресу: Забайкальский край, г. Краснокаменск, 505, каб. 201, контактный телефон 8(30245)2-50-01, 4-90-28;
Первый этап конкурса (конкурс документов) состоится до «16» февраля 2026 года по адресу: Забайкальский край, г. Краснокаменск, 505, каб. 201, контактный телефон 8(30245) 2-50-01, 4-90-28;
второй этап конкурса «20» февраля 2026 года в 16-00 часов по местному времени по адресу: Забайкальский край, г. Краснокаменск, 505, каб. 201, контактный телефон 8(30245) 2-50-01, 4-90-28.
итоговое заседание конкурсной комиссии: «20» февраля 2026 года в 16-30 часов по местному времени по адресу: Забайкальский край, г. Краснокаменск, 505, каб. 201, контактный телефон 8(30245) 2-50-01, 4-90-28.
2. Начало приема документов на участие в конкурсе «02» февраля 2026 года с 09-00 часов до 12-00 и с 13-00 до 16-00 часов по местному времени (ежедневно, кроме субботы, воскресенья, праздничных нерабочих дней).
Документы на участие в конкурсе принимаются по адресу: Забайкальский край, г. Краснокаменск, 505, кабинеты №№ 201, 230, контактные телефоны 8(30245) 2-50-01, 4-90-28, а также могут быть направлены на адреса электронной почты adm.kult230@mail.ru, sovet-krasnokamensk@yandex.ru.
3. Окончание приема оригиналов документов на бумажном носителе на участие в конкурсе «19» февраля 2026 года до 16 -00 часов по местному времени.
4. Условия конкурса содержатся в Положении о Молодежной палате при Совете Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края», утвержденным решением Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от «25» декабря 2025года № 187, (далее – Положение) обнародованном в сетевом издании – Официальный сайт Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края (www.adminkr.ru , регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019), на стенде администрации Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, расположенного по адресу: Забайкальский край, г. Краснокаменск, 505.
5. Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет лично в конкурсную комиссию документы согласно приложениям № 1, 2 к Положению о Молодежной палате при Совете Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края», утвержденному решением Совета Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края от «25» декабря 2025года № 187, обнародованному в сетевом издании – Официальный сайт Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края (www.adminkr.ru , регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019) в разделе «документы - решения Совета».